Муниципальное общеобразовательное учреждение
«Кузнечихинская средняя школа» Ярославского муниципального района

ПРИКАЗ

от 08.11.2019                                                                                                         № 01-07/492

Об утверждении документации по
платным образовательным услугам
на 2019-2020 учебный год

На основании постановления Правительства Российской Федерации от 15.08.2013 № 706 "Об утверждении Правил оказания платных образовательных услуг", письма
Министерства образования Российской Федерации от 21.07.95 № 52-М "Об организации платных дополнительных образовательных услуг", «Правил оказания платных образовательных услуг», утвержденных постановлением Правительства РФ от 15.08.2013 No706; Приказа Минобрнауки России от 09.12.2013 № 1315"Об утверждении примерной формы договора об оказании платных образовательных услуг в сфере общего образования", Положения об оказании платных образовательных услуг в муниципальном общеобразовательном учреждении «Кузнечихинская средняя школа» Ярославского муниципального района, Устава  МОУ «Кузнечихинская СШ» ЯМР, решения Управляющего совета МОУ «Кузнечихинская СШ» ЯМР от 17.11.2015

п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить экономическое обоснование и  расчет стоимости дополнительной платной образовательной услуги в объединении «Школа будущего первоклассника» на 2019-2020 учебный год  (Приложение 1)

2. Утвердить форму договора с родителями об оказании платных образовательных услуг
 На 2019-2020 учебный год (Приложение 2).

3. Утвердить Перечень платных образовательных услуг МОУ «Кузнечихинская СШ» ЯМР на 2019-2020 учебный год (Приложение 3)

4. Утвердить Учебный план объединения «Школа будущего первоклассника» на 2019-2020 учебный год . (Приложение 4)

6. Утвердить расписание занятий объединения «Школа будущего первоклассника» на 2019-2020 учебный год (Приложение 5)

7. Утвердить списочный состав обучающихся объединения «Школа будущего первоклассника» на 09.11.2019 года (Приложение 6)

[bookmark: _GoBack]8. Обязанности педагога дополнительного образования по реализации программы «Школа будущего первоклассника» на 2019-2020 учебный год возложить на Данилову И.В., Кузнецову О.А.. и  Симакову Н.М.., учителей начальных классов.

9. Утвердить режим работы объединения «Школа будущего первоклассника» в 2019-2020 учебном году: по субботам с 9.00 до 11.35

10. Контроль за исполнением приказа возложить на Зобневу Л.К., заместителя директора по УВР.

Директор  школы                                                     Уваева Е.А.

С приказом ознакомлены                                        Зобнева Л.К.
                                                                                   Данилова И.В.
                                                                                    Кузнецова О.А.
                                                                                    Симакова Н.М.